
Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit 

 

Të dhena për buxhetin 2022 
 

  

Viti 2022

Vjetor 2022

6000000 Paga, shpërblime dhe të tjera shp personeli  333,300,000                   333,289,715                       

6010000 Kontribute për Sig Shoqërore dhe Shëndetësore 57,804,000                      55,655,689                         

6020000 Mallra dhe shërbime të tjera 94,000,000                      93,711,123                         

602.0 Materiale dhe shërbime zyre dhe të përgjitshme 1,288,786                        1,288,786                           

602.1 Materilae dhe shërbime speciale -                                    -                                        

602.2 Shërbime nga të tretët 1,975,497                        1,975,497                           

602.3 Shpenz. trasporti 19,059,565                      19,059,565                         

602.4 Shpenzime udhetimi 25,517,080                      25,517,080                         

602.5 Shpenz. për mirëmbajtje të zakonshme 750,600                           750,600                               

602.6 Shpenz. për qiramarje 891,000                           891,000                               

602.7 Shpenz. për detyrime dhe kompesime të tjera legale 44,418,619                      44,129,742                         

602.9 Shpenz. të tjera operative 98,853                              98,853                                 

6040000 Transferta korrente të brendshme -                                    -                                        

6050000 Transferta korrente jashtë vendit -                                    -                                        

6060000 Transferta për Buxhete Familjare dhe Individe 7,680,000                        7,475,200                           

231 Shpenz. për rritjen e aktiv. trupëzuara -                                    -                                        

492,784,000                   490,131,727                       

Realizimi 

Totali 

Artikujt Emërtimi

Njesia Shpenzuese 

IKMT


